

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Warszawa, 2018 -12 - 04

Do uczestników postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stymulatorów struktur głębokich mózgu oraz zestawów do ich implantacji, numer sprawy PN-94/18/MJ

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 1/B dopuści stymulator o następujących parametrach:

Jednokanałowy (jednowtykowy) generator do głębokiej stymulacji mózgu z możliwością wyboru trybu pracy, stałonapięciowy w zakresie 0-10,5 V lub stałonateżeniowy w zakresie 0-25,5 mA z możliwością wykonania MRI całego ciała pacjenta oraz ustawienia i zapisania w pamięci generatora dwóch niezależnych programów dla jednej elektrody. Umożliwiający bezpośrednie połączenie z rozciągliwymi łącznikami o długościach 40, 60, 95 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 2/B dopuści łącznik elastyczny do elektrod o długości 40, 60 i 95 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 wymaga użyczenia programatora lekarza na czas trwania umowy (do programowania parametrów stymulatorów)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje udostępnienia w/w urządzenia, w ramach osobnej umowy użyczenia.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga użyczenia systemu do MER microrekordingu i makrostymulacji w celu uzyskania potwierdzenia i weryfikacji celu implantacji oraz stymulacji śródoperacyjnej pacjenta na czas trwania zabiegu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje udostępnienia w/w systemu, w ramach osobnej umowy użyczenia.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

mgr Monika Szwarczewska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Maciej Jędrzejczak